INDICAÇÃO
Nº 1158/02

                                                “Solicito ao Executivo revisão
                                                     das      luminárias  da   Praça

no  bairro  da   Topolândia.”

Senhor Presidente,

                           O Vereador infra-assinado, nos termos regimentais em vigor
INDICA ao  Exmo.  Sr.  Prefeito  Municipal,  digne-se  Sua Excelência
determinar ao setor competente a revisão das luminárias da Praça entre a
Rua Amélia e a Rua Mirassol no bairro da Topolândia.

                           Justifica-se esta medida seja tomada em razão dos suportes
das  luminárias  estarem  quebradas  e  outras  com  lâmpadas  queimadas,
ocasionando insegurança aos que ali residem.

                               Plenário da Câmara Municipal,   Sala   Vereador
ZINO MILITÃO DOS SANTOS, XX de novembro de 2002.

Joel Manoel de Mattos
VEREADOR

	Nº 1158/02
	                                                “Solicito ao Executivo revisão
	                                                     das      luminárias  da   Praça
	no  bairro  da   Topolândia.”

	                           O Vereador infra-assinado, nos termos regimentais em vigor INDICA ao Exmo.  Sr. Prefeito  Municipal, digne-se Sua Excelência determinar ao setor competente a revisão das luminárias da Praça entre a Rua Amélia e a Rua Mirassol no bairro da Topolândia.
	VEREADOR